
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

AMŽINOJI ŠEIMA . MEDŽIAGA MOK Y TOJUI  –  11 PAMOK A

Scenarijus. 2 dalis
Po instituto pamokos apie amžinąją santuoką Luisas ir Ema pajuto raginimą kažką keisti ir labiau pasitikėti 
Viešpačiu. Kai kitą savaitę Luisas atvyksta į instituto pamoką, jis atsisėda šalia Emos ir prisistato. Ilgainiui jie 
tampa gerais draugais. Jie susiplanuoja daugybę veiklų, kad galėtų praleisti laiką kartu ir sužinoti vienas apie 
kitą. Ilgainiui jie vienas kitam ima jausti stiprius jausmus.

Tačiau Ema turi tam tikrų nuogąstavimų. Ji turi sąrašą savybių, kurių nori, kad vyras turėtų. Luisas pasižymi 
daugeliu tų savybių, bet ne visomis.

Luisas taip pat pradeda nerimauti. Jis myli Emą, tačiau matęs savo paties tėvų santuokos iširimą, jis baiminasi 
suklysti pasirinkdamas, ką vesti. Jis atidžiai apsvarsto viską, ką sužinojo apie Emą iš daugybės tarpusavio pokalbių 
ir bendrų potyrių. Jis jaučia, kad jų tikslai sutampa, ir nori prašyti Emos už jo tekėti, tačiau vis dar yra daug 
nežinomų veiksnių. Luisas meldžia ženklo, kad Ema yra teisingas pasirinkimas. Tačiau kol kas niekas nevyksta.

• Apmąstykite, ką sužinojote iš pasiruošimo pamokai medžiagos 2 dalies. Kas Emai galėtų padėti suprasti, 
ko ji ieško potencialiame sutuoktinyje? Su kokiomis problemomis galime susidurti, jei mūsų lūkesčiai dėl 
potencialaus sutuoktinio yra per maži arba per dideli?

• Ką Luisui būtų naudinga suprasti apie savo baimes? Ką jam būtų naudinga suprasti apie apreiškimo gavimą? 
(Galite peržiūrėti pasiruošimo pamokai medžiagos 3 dalį.)

• Kokios veiklos ar potyriai gali padėti dviem žmonėms užmegzti draugystę ir geriau pažinti vienas kito savybes, 
asmenybę ir vertybes? Kokias vieną ar dvi Gelbėtojo savybes tikitės išsiugdyti ruošdamiesi santuokai arba 
gyvendami santuokoje?


